MEDIR APROXIMADAMENTE 29 CM
DE LARGURA X 59 CM DE ALTURA.
ESTRU'TURA ACOMPANHADA DE
CORTìNA DE TECIDO IOO% ALGODÃO,
ANTIALÉRGICO NA ÁN¡E DA
JANELA.

JOTT PLAY 1,00 9,9922

Art. 3" Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 5212025 é de
R$ 33.270,93 (Trinta e Três Mil, Duzentos e Setenta Reais e Noventa e Três Centavos).
A.rt, 4" Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Mr.rnicípio de Capanerna, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
lìcológica * E,stracla Parque Caminho do Colono doze dias de dezembro de2025